Folio. xxix.

29

estimatur a plurib^d dignus. Ex illo soluⁱ tali dubitatio. si aliquis vidisset sa^s terdotem peccare mortaliter. et post hoc cito legere missam. an debeat illa spernere. Solutio. ista missa. propter hoc non est spernenda. R^o huius. quod talis sacerdos posset habere tantum deuotorem in agressu altaris per quem dominus dimitteret sibi omnia peccata de illa hebdomad^e exemplum. Christus enim bene traxit iudas et eum tradidit. illo tamen non obstat Christus dedit sibi suum sanctissimum corpus. quod tale peccatum erat oculum. ex eo quod nullus scivit nisi solus Christus quod iudas esse cum traditur. Tunc peccatoribus non existentibus in proprie^tate pietatis dimittendi propter denegari corpus Christi propter duas causas. Prima est. quod per sacram eucharistie delentur pietatis venialia et mortalita obliterata sed si aliquis peccatum sacerdotem petrata. tunc in comunicato nihil deletur. sed tales sumunt eucharistiam ad mortem eternam. quod datur omnibus vel in vita eternam vel in morte eterna. ut per hoc vivat. Si quis in altari de Christo sacrificari. Corpus extergeretur mundum ad sacra propria. In domini mensa quod summis sedule pensa. Vivere vel mori perficit quod precipit ore. Secunda causa est. ex quo sacram eucharistie ceteris sacris est nobilior. quod pueri indigne maducentes vita eterna simili. sicut facti baptisimus. id est peccatoribus publicis est denegatum corpus Christi donec penitentia. Tercium nota. autor intelligit latram et raptoribus. cylirariis publicis et quodammodo omnibus existentibus in peccatis mortalibus publicis. ratione est. quod ecclesia non iudicat de occultis. sed tamen de manifestis. et ideo si peccator est occultus et confessus non debet sibi denerari corporis dominicum.

hoies cu*m* tali p*c*to reice se eos no*c*ocido
Qui cum iudeis habitant expelle foras hos

i*confessis* i*sacry corp*xpi**

Non inconfessis des sanctum sumere pascha

i*ex iusta causa* i*tales hoies ignoti*

Non nisi prouisa peregrinus et aduena causa

pastore i*eucharistiis*

Te suscipiant corpus domini caueas ne

se hoies i*no*suscipiatis a te eucharistiis nisi ex iusta causa

Licet ville veniant ad te fugientes

Hic autor ponit hunc documentum. et h^z tria membra. Primum membrum est tale. quicunque moratur cum iudeis illis non debes dare corpus dominum. Ratione illius est. quod forte tales inducerent a iudeis. ita quod per illud corpus dominum abluare et iudeis pertinet. et ipsi postea cum isto sacro per nefas perpetrare sicut per nos exptum est. et tunc possit contingi renouatio passionis Christi a iudeis. et posset hoc nobilissimum corpus per iudeos irreuerentialiter tractari. quod est eiusdem. Subdit secundum membrum. cauedum est ne aliqui inconfessis incontritus veniant ad te perhyterum corpus Christi postulando. Subdit tertium cum membris. quod pugnans de aliis pugniat peribus venientibus aduenis et non debet dari corpus Christi. nisi hoc esset ex iusta causa. etiam si vicini alterius ville venirent ad te. non debes eis dem dare corpus Christi nisi ex iusta causa. Notandum. diceret quis. tu die*s* quod illis non debet dari corpus